2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.09.2020                                                                                                          № 777

	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 20.12.2017 №1446 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за соблюдением норм Правил благоустройства территории города Покачи»

	В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с Приказом Минстроя России от 13.04.2017 №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», на основании статьи 31 Правил благоустройства территории города Покачи, утвержденных решением Думы города Покачи» от 20.06.2019 №38 :
	1. Внести в постановление администрации города Покачи от 20.12.2017 №1446 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за соблюдением норм Правил благоустройства территории города Покачи» (далее - постановление), следующие изменения:
	1) в преамбуле постановления слова «статьи 20 Правил благоустройства территории города Покачи, утвержденных решением Думы города Покачи от 30.11.2016 № 136,» заменить словами «статьи 31 Правил благоустройства территории города Покачи, утвержденных решением Думы города Покачи от 20.06.2019 №38»;
	2) в части 1 статьи 1 Положения об осуществлении муниципального контроля за соблюдением норм Правил благоустройства территории города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 20.12.2017 №1446,  слова «от 30.11.2016 № 136.» заменить словами «от 20.06.2019 №38».  ;
	3) пункты 1, 2 части 1 статьи 5 Положения изложить в следующей редакции:
«1) оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда работников администрации города Покачи в соответствии с Положением о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления города Покачи, утвержденным решением Думы города Покачи и Положением об установлении системы оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, утвержденным постановлением администрации города Покачи;
2) компенсация расходов по проезду к месту использования отпуска и обратно в соответствии с Положением о гарантиях и компенсациях для работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи, утвержденным решением Думы города Покачи;».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]